legalidade e da segurança jurídica dos atos administrativos correlatos. O prefeito lança o Ato 

Formal para a contratação da Empresa: JAIME CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA CNPJ nº 20.827.830/0001-02. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global R$ 

180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Cândido Sales/BA, 13 de Janeiro de 2026. Maurílio 

Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2026 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

Formal para a contratação da Empresa JAIME CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA CNPJ nº 20.827.830/0001-02. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global R$ 

 

                                                                                    
 

 

180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Cândido Sales/BA, 13 de Janeiro de 2026. Maurílio 

Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2026 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em